
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 23948/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/7  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail Bauer@spravazeleznic.cz  

    

Datum 4. října 2021   

    

    

Vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 

702 00 Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku 
v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s 
§ 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 1. 10. 2021 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 

s názvem: 
 

„Štramberk ON“ 

evidenční číslo VZ: 63521099 
 

odpovídá 
podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  

a vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 

zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.5 Výzvy k podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 
V projektové dokumentaci chybí výpis prvků pro výplně otvorů s bližší specifikací. Jedná se o 

plastová okna a dveře včetně AL vstupních dveří (rozměry, požadavek na prostup tepla atd.), 
vše bez označení pozic což z výkazu výměr (pol. 16 až 21) nelze správně nacenit. 
Dotaz č. 1: Bude blíže upřesněno? 
 
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o nové výkresy „01 DVEŘE“, „02 DVEŘE“ a „03 
OKNA“.  
Poznámka: Součinitel prostupu tepla U musí splňovat min. požadované hodnoty Un dle normy 
ČSN 73 0540-1. 

 

 
 
 
 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 2 účastníka zadávacího řízení: 
V projektové dokumentaci chybí výpis prvků pro zámečnické výrobky, materiál a vzhled včetně 

povrchové úpravy (zábradlí a žebříky). Nelze tak ani ověřit tonáž výrobků uvedenou ve výkazu 

výměr u položek 97. až 100. 
Dotaz č. 2: Bude blíže upřesněno? 
 
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:  

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o upravené výkresy: „014 ZEBRIK 1.NP“ a „015 
ZEBRIK 2.NP“ a doplňuje zadávací dokumentaci o nový výkres „31 ZÁBRADLÍ NASTUPIŠTĚ“. 

 

 

 
Dotaz č. 3 účastníka zadávacího řízení: 
Dle výkazu výměr pol. 96 se má provést „Zesílení stojek nástupiště". Způsob provedení není 
nikde blíže specifikován. 
Dotaz č. 2: Bude blíže upřesněno? 
 

 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 3:  

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o nový výkres: „30 ZESÍLENÍ STOJINY“, ze kterého 
je zřejmý způsob provedení. 

 

 
Výše uvedeným vysvětlením zadavatel vysvětluje zadané technické požadavky na vybrané 
části projektové dokumentace včetně jejího doplnění bez nutnosti změny zadávací 
dokumentace. Z daného důvodu se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
nabídky. 

 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy 
zadavatel s odkazem na čl. 7.6 Výzvy k podání nabídky prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.   
 
 
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 12. 10. 2021 do 9:00 hodin. 
 

 

V případě, že již byla některým ze zájemců o účast podána nabídka vložením na profil 
zadavatele (E-ZAK) a výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace by znamenalo ze strany 
dodavatele její přehodnocení, zdvořile žádáme v případě pokračujícího zájmu o zneplatnění 
této již podané nabídky, a vložení nabídky nové. 

 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 

 
Přílohy:  

Výkres 01 DVEŘE 
Výkres 02 DVEŘE 
Výkres 03 OKNA 
Výkres 014 ŽEBŘIK 1.NP 
Výkres 015 ŽEBŘIK 2.NP 
Výkres 30 ZESÍLENÍ STOJNY 

Výkres 31 ZABRADLÍ NASTUPIŠTĚ 


		2021-10-04T11:50:24+0000


		2021-10-04T13:57:13+0200
	Mgr. Lenka Uherková cd5c8aa2561ecb1d54051554579642210fe4ac3d
	Podepsáno elektronicky


		2021-10-04T14:00:35+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 892760fff422858c50642aa63d78cb5f146ad09e
	Podepsáno elektronicky


		2021-10-04T14:32:23+0200
	Ing. Jiří Macho 2f4580ff835cc6f941cf2f4ec1604c3fd244c5a0
	Podepsáno elektronicky




